TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 971

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E EXTRATO DO CONTRATO referente à Inexigibilidade nº 001/2025 – Processo 001/2025.
Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA ONERO NUNES DA SILVA, 570B,
DESTINADO A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E
CULTURA DARA DA SILVA CORDEIRO DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATO nº 001/2025 – Empresa: ADEIR CERQUEIRA BRITO, inscrito no CPF nº
333.617.705-72, com endereço à Rua Onero Nunes da Silva, nº 570A - Planalto –
Montezuma/MG, o valor global estimado para a contratação é de R$: 7.200,00 (Sete mil e
duzentos reais), dividido em 12 parcelas de R$: 600,00 (seiscentos reais). Vigência: 31/01/2025 a
31/01/2026.

Montezuma/MG – 03/02/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações.

                               1 / 1

		2025-02-04T10:49:01-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615